
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

COMUNE DI BUROLO 
Città Metropolitana di Torino 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 
 

 

  N.      71 
 

  del    09/10/2018 
 

…………………………………………………….…………………………………… 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL GRUPPO POLISPORTIVO 

PER CORSO DI  TENNIS GIUGNO 2018           

 

………………..…………………………………………………………….…………. 

 
 

 

 

 

 

L’anno duemiladiciotto del giorno nove del mese di ottobre, nella Casa Comunale, il Responsabile 

del  Servizio Affari Generali e Amministrativi, CALVETTI Dott. Claudio, adotta la seguente 

determinazione: 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Det.N. 71 del 09/10/2018 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO AL GRUPPO POLISPORTIVO PER CORSO DI  TENNIS 

GIUGNO 2018           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 

Richiamata la deliberazione G.C. n. 52 del 27/09/2018 con la quale l’Amministrazione comunale decise di erogare un 

contributo di € 450,00  a favore del Gruppo Polispostivo di Burolo per il corso di tennis per ragazzi tenutosi a Giugno 

2018; 

 

Ritenuto procedere all’impegno di spesa ed alla relativa liquidazione; 

 

Visto il D. Lgs. 267/2000; 

 

Visto il bilancio di previsione 2018/2020 

 

DETERMINA 

 

Di impegnare e liquidare a favore del Gruppo Polisportivo di Burolo   l’importo di € 450,00 per le finalità in premessa 

citate, con imputazione  al cap 1831/99 cod 06.01.1 

del Bilancio di previsione 2018. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
F.to CALVETTI Claudio 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Burolo.  Responsabile Procedimento: AMBROGIO Sonia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  

 
 

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria. 
 

 Cod MECC  

CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo € 

 2018 448 06011 103 2450 1831 99 450,00 

 

Burolo, 09/10/2018 
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  

F.to Dott. Claudio CALVETTI 

 

 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario comunale attesta che la copia della presente determinazione è stata posta in 

pubblicazione all’Albo Pretorio il 16/10/2018 per quindici giorni consecutivi. 

 

Burolo 16/10/2018 

 
 

 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott. Claudio CALVETTI 

 

 

Copia conforme all'originale in formato digitale. 

Burolo, lì  16/10/2018 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to Dott. Claudio CALVETTI 


